



SMLOUVA O DÍLO

uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů

1. SMLUVNÍ STRANY

1. **Objednatel:** **Město Třinec**
Adresa: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
Zastoupeno: RNDr. Věrou Palkovskou – starostkou města
Jednání ve věcech:
smluvních: RNDr. Věra Palkovská, starostka města
technických: [REDACTED]
- reklamací:** [REDACTED]
- Telefon:** [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]
IČ: 002 97 313
Bankovní spojení: Komerční banka Frýdek-Místek, expozitura Třinec
Číslo účtu: [REDACTED]
- (dále jen „objednatel“)

2. **Zhotovitel:** **DOMASTER, spol. s r.o.**
Adresa: Třinec, Nebory 467
Zastoupen: Ing. Zbigniewem Chodurou
Telefon: [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]
IČ: 25398695
DIČ: CZ25398695
Bankovní spojení: KB Třinec
Číslo účtu: [REDACTED]
- (dále jen „zhotovitel“)

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 2.1 Předmětem této smlouvy je provedení díla „**Herní prvky, MŠ Kanská – dodávka a montáž**“ dle projektové dokumentace zpracované společností Projektční kancelář lay-



out s. r. o., nám. Svobody 527, Třinec, IČ 286 40 861, dne 26.03.2018, pod. č. L2018-15.

Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy.

- 2.2 Zhotovitel potvrzuje, že se k datu podpisu této smlouvy seznámil s rozsahem, obsahem a povahou díla. Dále potvrzuje, že jsou mu známy veškeré podmínky technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k řádné realizaci díla.
- 2.3 Objednatel se uzavřenou smlouvou zavazuje předmět díla bez vad převzít ve smluvně sjednané době předání a zaplatit za provedení díla zhotoviteli cenu sjednanou touto smlouvou za podmínek dále stanovených. Smluvní strany se dohodly, že objednatel má právo odmítnout převzetí díla i pro ojediněle drobné vady.
- 2.4 Zhotovitel je povinen provést dílo vlastním jménem a na vlastní odpovědnost.
- 2.5 Zhotovitel je povinen zajistit všechny potřebné atesty a doklady o požadovaných vlastnostech výrobků (prohlášení o shodě).

3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

- 3.1 Zhotovitel je povinen provést dílo a připravit je k předání objednateli v termínu **do 60 dnů od protokolárního předání staveniště.**

Smluvní strany se dohodly, že provedením díla se rozumí jeho řádné ukončení a převzetí díla objednatelem. Smluvní strany se dohodly, že řádným ukončením díla se rozumí, že dílo nebude vykazovat žádné vady ani nedodělky.

- 3.2 V případě, že o to objednatel požádá, přeruší zhotovitel práce na díle. Zhotoviteli z takového přerušení za žádných okolností nemůže vyplývat právo na účtování jakýchkoliv smluvních pokut, navýšení cen či náhrad škod. V případě přerušení prací na straně objednatele se o dobu přerušení prodlužuje termín pro dokončení díla.
- 3.3 K posunutí termínu provedení prací na díle může dojít v případě, že nastanou takové klimatické podmínky, které vzhledem ke své povaze brání provádění prací na díle a brání dodržení technologických postupů. O existenci nepříznivých klimatických podmínek musí zhotovitel učinit zápis ve stavebním deníku, objednatel zápisem ve stavebním deníku uvede, zda s neprováděním díla z tohoto důvodu souhlasí. V případě souhlasu objednatele s neprováděním díla, se termín provedení prací na díle dle odst. 3 této smlouvy posouvá o dobu, po kterou zhotovitel nemohl práce na díle z důvodu klimatických podmínek provádět.
- 3.4 O předání a převzetí díla jsou objednatel a zhotovitel povinni sepsat protokol, v jehož závěru objednatel prohlásí, zda dílo přijímá nebo nepřijímá, a pokud ne, z jakých důvodů.
- 3.5 Místem plnění je Třinec, parc. č. 1034/1 k. ú. Korská.

4. CENA DÍLA

- 4.1 Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:



Cena celkem bez DPH: 282.959,96 Kč

K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty dle platných právních předpisů

- 4.2 Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a platná až do termínu kompletního ukončení a převzetí díla objednatelem. Případné změny cen v souvislosti s vývojem cen nemají vliv na celkovou sjednanou cenu díla.
- 4.3 Zhotovitel je odpovědný za to, že sazba DPH je stanovena v souladu s platnými právními předpisy.
- 4.4 V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele nezbytné k provedení díla.

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 5.1 Smluvní strany se dohodly, že zálohy nejsou sjednány.
- 5.2 Práce budou hrazeny na základě měsíčních dílčích daňových dokladů (dále jen „faktury“).
- 5.3 Zhotovitel předloží objednateli vždy nejpozději do 5. pracovního dne následujícího měsíce oceněný soupis provedených prací. Objednatel je povinen se k tomuto soupisu vyjádřit nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne jeho obdržení. Po odsouhlasení objednatelem je zhotovitel povinen vystavit fakturu na dílčí plnění, vždy nejpozději do 10. pracovního dne příslušného kalendářního měsíce, v němž objednatel odsouhlasil soupis provedených prací. Fakturu je povinen zhotovitel doručit objednateli do 3 dnů od jejího vystavení. Za den dílčího zdanitelného plnění se považuje poslední den toho kalendářního měsíce, v němž bylo uskutečněno dílčí zdanitelné plnění na díle. Součástí faktury bude soupis provedených prací a dodávek s uvedením data a podpisů oprávněných zástupců objednatele a zhotovitele vzájemně potvrzující uskutečněná dílčí zdanitelná plnění na díle, a to ve dvou vyhotoveních.
- 5.4 Smluvní strany se dohodly, že měsíční fakturací bude uhrazena cena díla až do výše 90% z celkové ceny díla. Zbývající část, tj. 10% z celkové ceny díla, představuje tzv. „zádržné“ (dále též „zádržné“), které bude zajišťovat řádné plnění závazků zhotovitele z této smlouvy. Převzme-li objednatel dílo s vadami či nedodělkami, uhradí objednatel zhotoviteli zádržné do 30 dnů po odstranění vad či nedodělků reklamovaných při převzetí díla objednatelem. Nebude-li mít dílo v době převzetí objednatelem vady, uhradí objednatel zhotoviteli zádržné do 30 dnů od převzetí díla objednatelem.
- 5.5 Lhůta splatnosti jednotlivé faktury za dílo činí 30 dnů od jejího doručení objednateli.
- 5.6 Objednatel je oprávněn provádět kontrolu vyúčtovaných prací dle stavebního deníku, soupisu provedených prací a přímo na místě plnění.
- 5.7 Faktury zhotovitele budou mít náležitosti daňového dokladu dle příslušných právních předpisů. Dále musí faktura obsahovat číslo smlouvy objednatele a číslo soupisu provedených prací. Součástí faktury bude příloha – soupis provedených prací oceněný podle položkového rozpočtu odsouhlasený objednatelem ve dvou vyhotoveních.
- 5.8 Smluvní strany se dohodly, že v případě vyúčtuje-li zhotovitel práce nebo dodávky, které neprovedl, vyúčtuje chybně cenu, faktura nebude obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude obsahovat nesprávné údaje, je objednatel



oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli s vyznačením důvodu vrácení. Zhotovitel provede opravu dle pokynů objednatele, a to vystavením nové faktury. Vrácením faktury zhotoviteli, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení nově vystavené faktury objednateli.

- 5.9 Smluvní strany se dohodly, že povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
- 5.10 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel bude ve smlouvě a v dokladech při platebním styku s objednatelem užívat číslo účtu uveřejněné dle § 98 zák. č. 235/2004 Sb. v registru plátců a identifikovaných osob.

6. JAKOST DÍLA

- 6.1 Zhotovitel odpovídá za to, že předmět díla má v době předání objednateli a po dobu záruční doby bude mít vlastnosti stanovené obecně závaznými předpisy, závaznými ustanoveními českých technických norem, popřípadě vlastnosti obvyklé. Dále za to, že dílo nemá právní ani faktické vady, je kompletní, splňuje určenou funkci a odpovídá požadavkům sjednaným ve smlouvě.

7. PROVÁDĚNÍ DÍLA A ODPOVĚDNOST ZA DÍLO

- 7.1 Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání a které jsou uvedeny v protokolu o předání a převzetí díla, popřípadě v příloze k tomuto protokolu /vady zjevné/.
- 7.2 Zhotovitel dále odpovídá za vady, vzniklé po předání a převzetí díla, které vznikly porušením právních povinností zhotovitele, odpovídá též za vady, které mělo dílo v době předání a převzetí, ale které se projevily až po převzetí (vady skryté).
- 7.3 V případě opravy nebo výměny vadných částí díla se záruční lhůta díla nebo jeho části prodlouží o dobu, během které nemohlo být dílo nebo jeho část v důsledku zjištěné vady v provozu. Na opravené nebo nově dodané části díla poskytne zhotovitel záruku ve stejné délce, jaká by se na tyto části vztahovala v den podpisu protokolu o předání a převzetí díla.

8. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

- 8.1 Dílo bude předáno zápisem o předání a převzetí díla, který sepíše zhotovitel. Nedílnou součástí jsou přílohy včetně návodů.
- 8.2 Při předání díla je zhotovitel povinen předat objednateli doklady o řádném provedení díla dle technických norem a předpisů, atestech, včetně prohlášení o shodě.

9. ZÁRUKA ZA JAKOST A VADY DÍLA

- 9.1 Smluvní strany se dohodly, že dílo má vady, zejména jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným v této smlouvě, příslušným právním předpisům,



doporučené technické specifikaci, technickým normám, příkazům objednatele nebo pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno.

- 9.2 **Záruční doba se sjednává v délce 24 měsíců.**
- 9.3 Smluvní strany se dohodly, že záruční lhůta začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem.
- 9.4 Jestliže objednatel zjistí během záruční doby jakékoli vady u dodaného zboží nebo jeho části a zjistí, že neodpovídají smluvním podmínkám, právním předpisům, technickým normám, sdělí zjištění vady bez zbytečného odkladu zhotoviteli písemně na adresu zhotovitele: Třinec, Nebory 467 nebo na e-mail: domaster@domaster.cz
- 9.5 Nedojde-li mezi oběma smluvními stranami k dohodě o termínu odstranění reklamované vady, platí, že vada musí být bezplatně odstraněna do 7 dnů ode dne uplatnění reklamace.
- 9.6 Jestliže se během záruční lhůty vyskytnou jakékoli vady dodaného díla nebo jeho části, které vedou, nebo mohou vést k poškození zdraví osob nebo majetku, jedná se o havarijní stav. Tyto vady je po oznámení objednatelem zhotovitel povinen odstranit bezodkladně a započne s pracemi nejpozději do 24 hodin. Nedojde-li mezi oběma smluvními stranami k dohodě o termínu odstranění reklamované vady, platí, že havarijní stav musí být bezplatně odstraněn do 5 dnů ode dne uplatnění reklamace.
- 9.7 Neodstraní-li zhotovitel ve stanoveném termínu vadu, na níž se vztahuje záruka, nebo vadu, kterou mělo dílo v době převzetí objednatelem, je objednatel povinen pověřit odstraněním vady jinou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady je zhotovitel povinen uhradit objednateli.

10. SANKCE

- 10.1 Smluvní strany se dohodly, že:
- zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s termínem odstranění reklamovaných vad v záruční době ve výši 500,- Kč za každou vadu a každý i započatý den prodlení,
 - v případě, že objednatel neuhradí řádně vystavenou fakturu ve lhůtě splatnosti, je zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli úhradu úroků z prodlení ve výši 0,2 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
 - pokud bude zhotovitel v prodlení s provedením a předáním díla v termínu sjednaném dle čl. 3 odst. 3.1 této smlouvy, je objednatel oprávněn po zhotoviteli požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,2 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení.
- 10.2 Splatnost smluvních pokut se sjednává na 14 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy k úhradě smluvní pokuty.

11. ZÁNIK SMLOUVY

- 11.1 Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou obou smluvních stran.



- 11.2 Objednatel může od této smlouvy odstoupit v případě, že zhotovitel nedodá zboží a neprovede dílo v termínu a v jakosti sjednanými v článku 2, 3 a 6 této smlouvy.

12. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

- 12.1 Zhotovitel prohlašuje, že v rámci zadávacího řízení uvedl v nabídce veškeré informace a doklady, které odpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení. Porušení této povinnosti je považováno za podstatné porušení této smlouvy a objednatel může od této smlouvy odstoupit.
- 12.2 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv.
- 12.3 Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb, občanským zákoníkem, v platném znění.
- 12.4 Objednatel si ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, vyhrazuje právo zveřejnit v zákonem stanovených lhůtách úplné znění uzavřené smlouvy, včetně jejich případných změn a dodatků, dále skutečnou výši úplaty za plnění veřejné zakázky a seznam subdodavatelů, jimž zhotovitel za plnění subdodávky k předmětné veřejné zakázce uhradil více než 10% z ceny díla. Zhotovitel je povinen nejpozději do 60 dnů od splnění smlouvy předložit seznam subdodavatelů, jimž zhotovitel za plnění subdodávky k předmětné veřejné zakázce uhradil více než 10% z ceny díla objednateli
- 12.5 Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany, jen v případě, že tím nebude porušen zákon o veřejných zakázkách, a to formou písemných dodatků.
- 12.6 zhotovitel a zhotovitel jsou oprávněni odstoupit od této smlouvy v případech stanovených v občanském zákoníku a v případech uvedených v této smlouvě.
- 12.7 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy. Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, přičemž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.
- 12.8 O přidělení veřejné zakázky a o uzavření této smlouvy rozhodla Rada města Třince usnesením č. 2018/4366 ze dne 04.06.2018.
- 12.9 Přílohu smlouvy a její nedílnou součást tvoří:
1. Položkový rozpočet
 2. Poddodavatelské schéma

V Třinci dne.....

V Třinci dne

RNDr. Věra Palkovská
starostka města

Ing. Zbigniew Chodura
jednatel společnosti

REKAPITULACE STAVBY

Kód: LZ2018-15
Stavba: Herní prvky MŠ Kinská - dodávka a montáž

KSO: 823 33 11
Místo: Obec Třinec

Zadavatel:
Město Třinec

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
Projektční kancelář lay-out s.r.o.

CC-CZ:
Datum: 20. 3. 2018

IČ:
DIČ: 00297313

IČ:
DIČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj

IČ:
DIČ: 28640861

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálekově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

282 959,96

Sazba daně	Základ daně
21,00%	282 959,96
15,00%	0,00

Výše daně
59 421,59
0,00

Cena s DPH

V CZK

342 381,55

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: L2018-15

Stavba: Herní prvky MŠ Korská - dodávka a montáž

Místo: Obec Třinec

Datum: 20. 3. 2018

Zadavatel: Město Třinec

Projektant:

Projektční kancelář lay-out s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

L2018-15	Herní prvky MŠ Korská - dodávka a montáž	282 959,96	342 381,55	STA
----------	------------------------------------------	------------	------------	-----

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Herní prvky MŠ Kinská - dodávka a montáž

KSO: 823 33 11

Místo: Obec Třinec

Zadavatel:

Město Třinec

Uchazeč:

Projektant:

Projekční kancelář lay-out s.r.o.

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

282 959,96

DPH základní
snížená

Základ daně
282 959,96
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
59 421,59
0,00

Cena s DPH

v CZK

342 381,55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPOISU PRACÍ

Stavba:

Herní prvky MŠ Kanská - dodávka a montáž

Místo:

Obec Třinec

Zadavatel:

Město Třinec

Uchazeč:

Datum: 20. 3. 2018

Projektant: Projekční kancelář layout s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

282 959,96

HSV - Práce a dodávky HSV

260 959,96

1 - Zemní práce	76 405,90
2 - Zakládání	13 719,50
3 - Svislé a kompletní konstrukce	22 392,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	140 498,00
997 - Přesun sutě	4 168,06
998 - Přesun hmot	3 776,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

22 000,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

20 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

2 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Herní prvky MŠ Korská - dodávka a montáž

Místo:

Obec Třinec

Datum: 20. 3. 2018

Zadavatel:

Město Třinec

Projektant: Projekční kancelář lay-out s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

282 959,96

D HSV

260 959,96

D	1	Zemní práce						
1	K	121112011	Sejmutí ornice ručně bez vodorovného přemístění s naložením na dopravní prostředek nebo s odhozením do 3 m tloušťky vrstvy do 150 mm	m3	0,840	1 350,00	1 134,00	CS ÚRS 2018 01
	W		(1*2*2+1*1*0,6)*0,15		0,840			
2	K	131111333	Vrtání jamek pro plotové sloupky ručním motorovým vrtákem průměru přes 200 do 300 mm	m	12,000	220,00	2 640,00	CS ÚRS 2018 01
	W		12*1		12,000		76 405,90	
3	K	131203102	Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 nesoudržných	m3	3,392	1 350,00	4 579,20	CS ÚRS 2018 01
	W		0,8*1,8*0,9*2*HP01		2,592			
	W		0,8*0,8*0,9+0,7*0,4*0,8*HP02		0,800			
	W		Součet		3,392			
4	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1,888	460,00	868,48	CS ÚRS 2018 01
	W		3,392-1,504		1,888			
5	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neutlehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	1,888	220,00	415,36	CS ÚRS 2018 01
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1,888	28,00	52,86	CS ÚRS 2018 01
7	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	1,888	300,00	566,40	CS ÚRS 2018 01
8	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	1,504	1 350,00	2 030,40	CS ÚRS 2018 01
	W		0,8*1,8*0,4*2+0,8*0,8*0,2+0,7*0,4*0,8		1,504			
9	K	174201203	Zásyp jam po pařezech výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovňáním povrchu zasypanky průměru pařezu přes 500 do 700 mm	kus	40,000	316,00	12 640,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Číslo účtu
10	K	180405111	Založení trávníků ve vegetačních prefabrikátech výsevem semene v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	281,000	85,00	23 885,00	CS ÚRS 2018 01
11	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	4,215	180,00	758,70	CS ÚRS 2018 01
			281*0,015 Přepočtené koeficientem množství		4,215			
12	K	181301101	Rozproštění a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	m2	281,000	48,00	13 488,00	CS ÚRS 2018 01
			81*1+200		281,000			
13	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	14,050	950,00	13 347,50	CS ÚRS 2018 01
			281*0,05		14,050			
D	2		Zakládání				13 719,50	
14	K	271532213	Podsyp pod základové konstrukce se ztuhnutím a urovňáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 8 - 16 mm	m3	0,380	1 500,00	570,00	CS ÚRS 2018 01
			0,8*1,8*0,1*2"HR01		0,288			
			0,8*0,8*0,1+0,7*0,4*0,1"HR02		0,092			
			Součet		0,380			
15	K	272313811	Základy z betonu prostého klenby z betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30	m3	3,094	4 250,00	13 149,50	CS ÚRS 2018 01
			0,8*1,8*0,6*2*1,3"HR01		2,246			
			0,8*0,8*0,8*1,3+0,7*0,4*0,5*1,3"HR02		0,848			
			Součet		3,094			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				22 392,50	
16	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výškových do 2,00 m se zabetonováním (tř. C 25/30) do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	13,000	220,00	2 860,00	CS ÚRS 2018 01
17	M	55342254	sloupek plotový průběžný Pz a komaxitový 2250/38x1,5mm	kus	10,000	250,00	2 500,00	CS ÚRS 2018 01
18	M	55342274	vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchtem 2500mm	kus	3,000	240,00	720,00	CS ÚRS 2018 01
19	K	348401220	Osazení oplocení ze strojového pletiva bez napínacích drátů do 15° sklonu svahu, výšky do 1,6 m	m	25,000	135,00	3 375,00	CS ÚRS 2018 01
20	M	31327513	pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 55 mm/2,5 mm, 160 cm	m	25,000	75,00	1 875,00	CS ÚRS 2018 01
21	K	348401350	Osazení oplocení ze strojového pletiva rozvinutí, uchycení a napnutí drátu do 15° sklonu svahu napínacího	m	75,000	65,00	4 875,00	CS ÚRS 2018 01
			25*3		75,000			
22	M	15615300	drát kruhový Pz napínací D 2,80mm	m	82,500	55,00	4 537,50	CS ÚRS 2018 01
			75*1,1 Přepočtené koeficientem množství		82,500			
23	M	156153001R01	pomocný montážní materiál k oplocení, PVC úchytky, samořezné vruty, napínáky, napínací tyče, vázací drát apod.	komplet	1,000	1 650,00	1 650,00	
			0,909*1,1 Přepočtené koeficientem množství		1,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				140 498,00	
24	K	936005401R01	Montáž dětského hracího prvku HR01 - Dobrodružný most	kus	1,000	8 000,00	8 000,00	

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava
25	M	749201001R01	dobrodružný most - kompletní dodávka hracího prvku včetně montážního příslušenství - dle specifikace HR01	kus	1,000	48 000,00	48 000,00		
26	K	936005402R01	Montáž dětského hracího prvku HR02 - Orlí hnízdo se skluzavkou	kus	1,000	12 000,00	12 000,00		
27	M	749201002R01	orlí hnízdo - kompletní dodávka hracího prvku včetně montážního příslušenství - dle specifikace HR02	kus	1,000	63 000,00	63 000,00		
28	K	966071711	Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných	kus	40,000	120,00	4 800,00	CS ÚRS 2018 01	
29	K	966071821	Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky do 1,6 m	m	81,000	58,00	4 698,00	CS ÚRS 2018 01	
D 997 Přesun sutě							4 168,06		
30	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	2,788	280,00	780,64	CS ÚRS 2018 01	
31	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,788	245,00	683,06	CS ÚRS 2018 01	
32	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost. Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	27,880	67,00	1 867,96	CS ÚRS 2018 01	
VV						27,880			
33	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	2,788	300,00	836,40	CS ÚRS 2018 01	
D 998 Přesun hmot							3 776,00		
34	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m	t	14,750	256,00	3 776,00	CS ÚRS 2018 01	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							22 000,00		
D 0 Vedlejší rozpočtové náklady							20 000,00		
35	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů a prvků	Komplet	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2018 01	
D VRN3 Zařízení staveniště							2 000,00		
36	K	032103000	Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na stavební buňky, suché WC, apod., včetně případného vyřízení ohlášení dočasné stavby pro zařízení staveniště	komplet	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2018 01	
VV						1,000			
1" viz. C.05									
37	K	039203000	Zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště a úprava terénu po zařízení staveniště do původního stavu	komplet	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2018 01	

Seznam poddodavatelů

kterým má dodavatel zadávacího řízení v úmyslu zadat jednu nebo více částí předmětné veřejné zakázky

Název veřejné zakázky: **Herní prvky, MŠ Kanská – dodávka a montáž**

Název veřejného zadavatele: **město Třinec**

Obchodní firma/jméno a příjmení poddodavatele, IČ	Sídlo/místo podnikání poddodavatele	Stručný popis části veřejné zakázky, kterou má účastník v úmyslu zadat poddodavateli	Podíl na plnění veřejné zakázky v %
Global sport Čupa s.r.o.	Nová Ves 35	Dodávka a montáž	40%
739 11 Frýdlant nad Ostravici		Hracích prvků	
IČO:28570987			

Datum	22.5. 2018
Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat za dodavatele	Ing. Zbigniew Chodura
Podpis	

